САЛБИНСКИЙ  СЕЛЬСКИЙ  СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

 Ермаковского  района  Красноярского  края

[image: image1.jpg]

________________________________________________________________

662831, Красноярский край, Ермаковский район село Салба ул. Центральная д. 18, тел. 8 (39138) 34-4-19, 34-4-23

                                                        РЕШЕНИЕ
18.05.2022г.                                       с. Салба                                             №5в-8р
О прекращении полномочий избирательной комиссии муниципального образования Салбинский сельсовет Ермаковского района
Красноярского края
В соответствии с частью 14 статьи 9 Федерального закона от 14.03.2022 №60-ФЗ «О внесении изменении в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Салбинский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Прекратить полномочия избирательной комиссии муниципального образования Салбинский сельсовет Ермаковского района Красноярского края.
2. Признать утратившим силу Решение  Салбинского  сельского  Совета  депутатов  № 26-86 р  от  15.05.2018г.
3. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Красноярского края.
4. Настоящее решение подлежит официальному обнародованию (опубликованию).
5. Настоящее решение  вступает  в  силу  с  момента   обнародования  (опубликования).

Председатель Салбинского

сельского Совета депутатов
Глава Салбинского сельсовета                                                        Г. В. Шпенёва